

**FUL - DIRETORIA DE TRANSPORTES**  
**Estoque existente em 29 de fevereiro/2020**

Resumo do relatório - 211 itens			Inicial			Entrada			Saída		Saldo	
			45.816,39			0,00			1.525,99		44.290,40	
Item	Material	Und.	Inicial	Valor Unit.	Valor Total	Entrada	Valor Unit.	Valor Total	saída	Valor Total	Saldo	Valor Saldo
1	Abraçadeira de nylon tipo Hellerman, (3.6mm x200mm) pacote com 100 unidade	Pct	1	8,80	8,80	0	0,00	0,00	0	0,00	1	8,80
2	Abraçadeira de nylon tipo Hellerman, 7,6mm x390mm com 100 unidades.	Pct	2	47,00	94,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	94,00
3	Abraçadeira rosca sem fim 1" de metal (25x28).	Und	17	0,80	13,60	0	0,00	0,00	0	0,00	17	13,60
4	Acabamento para válvula de descarga na cor cinza Hydra Max Deca.	Und	20	32,30	646,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	646,00
5	Acabamento para válvula de descarga na cor cinza RI base Docol.	Und	20	36,30	726,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	726,00
6	Adaptador LR 20mmx1/2"	Und	30	0,25	7,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	7,50
7	Adaptador LR 25mm x 3/4".	Und	5	0,30	1,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	1,50
8	Adaptador LR 25mm x 3/4".	Und	30	0,28	8,40	0	0,00	0,00	0	0,00	30	8,40
9	Adaptador LR 50mm x 1.1/2".	Und	25	1,85	46,25	0	0,00	0,00	0	0,00	25	46,25
10	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 32 X 1"	Und	13	12,27	159,51	0	0,00	0,00	0	0,00	13	159,51
11	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 40.	Und	20	11,00	220,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	220,00
12	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 25 X 3/4"	Und	13	6,60	85,80	0	0,00	0,00	0	0,00	13	85,80
13	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 40 X 1.1/4"	Und	13	15,17	197,21	0	0,00	0,00	0	0,00	13	197,21
14	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 50 X 1.1/2"	Und	10	16,67	166,70	0	0,00	0,00	0	0,00	10	166,70
15	Adesivo (cola) para cano PVC (frasco de 75g).	Und	17	2,75	46,75	0	0,00	0,00	1	2,75	16	44,00
16	Anel de vedação universal com guiador para vaso sanitário.	Und	12	6,08	72,96	0	0,00	0,00	0	0,00	12	72,96
17	Arame de aço Galvanizado 2,76mm	Kg	6	13,03	78,18	0	0,00	0,00	0	0,00	6	78,18
18	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 20 - 0,89MM	Kg	5	16,30	81,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	81,50
19	Arruela lisa galvanizada 1/4" - 1,2mm.	Ct	48	2,60	124,80	0	0,00	0,00	1	2,60	47	122,20
20	Arruela lisa galvanizada 3/16" (Espessura 1,2mm).	Ct	3	2,00	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	3	6,00

21	Arruela lisa galvanizada 5/16" (1,65mm).	Ct	12	3,60	43,20	0	0,00	0,00	1	3,60	11	39,60
22	Arruela lisa galvanizada 5/32" - (Espessura 1,0mm).	Ct	3	1,90	5,70	0	0,00	0,00	0	0,00	3	5,70
23	Asfalto frio em saco de 25 kg.	Sc	50	37,00	1.850,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	1.850,00
24	Assento para vaso sanitário	Und	32	18,10	579,20	0	0,00	0,00	0	0,00	32	579,20
25	Bengala para válvula de descarga.	Und	27	5,80	156,60	0	0,00	0,00	0	0,00	27	156,60
26	Boia para caixa d'água 3/4".	Und	1	8,50	8,50	0	0,00	0,00	0	0,00	1	8,50
27	Boia para caixa d'água 3/4".	Und	13	4,40	57,20	0	0,00	0,00	0	0,00	13	57,20
28	Brocha para pintura nº 3.	Und	78	3,90	304,20	0	0,00	0,00	4	15,60	74	288,60
29	Bucha de Nylon nº 10	Ct	7	17,50	122,50	0	0,00	0,00	1	17,50	6	105,00
30	Bucha de Nylon nº 12	Ct	3	28,50	85,50	0	0,00	0,00	1	28,50	2	57,00
31	Bucha de redução curta soldável PVC marrom 1.1/2" x 1.1/4" (50 x 40mm)	Und	20	3,09	61,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	61,80
32	Bucha de redução curta soldável PVC marrom 25 x 20mm	Und	20	0,25	5,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	5,00
33	Bucha de redução curta soldável PVC marrom 32 x 25mm	Und	20	0,45	9,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	9,00
34	Bucha de redução curta soldável PVC marrom 50 x 32mm	Und	20	1,25	25,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	25,00
35	Bucha de redução longa soldável PVC marrom 40 x 25mm.	Und	20	3,19	63,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	63,80
36	Bucha de redução rosqueável com bitola 3/4 x 1/2"	Und	10	0,35	3,50	0	0,00	0,00	0	0,00	10	3,50
37	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	Und	1	3,62	3,62	0	0,00	0,00	0	0,00	1	3,62
38	Caixa d'água 1000l polietileno	Und	0	306,00	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	0	0,00
39	Caixa ralo 150mm x 75mm.	Und	6	15,80	94,80	0	0,00	0,00	0	0,00	6	94,80
40	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	Und	1	0,68	0,68	0	0,00	0,00	0	0,00	1	0,68
41	CANO PVC MARROM 32MM BARRA COM 6M	Und	6	24,08	144,48	0	0,00	0,00	0	0,00	6	144,48
42	CANO PVC MARROM 50MM BARRA COM 6M	Und	6	46,40	278,40	0	0,00	0,00	0	0,00	6	278,40
43	Cano PVC soldável 25mm 6m ( 3/4" ).	Br	5	12,90	64,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	64,50
44	Capa de Processo - Administrativo	Und	1000	0,17	170,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1000	170,00
45	Capacete de Segurança c/jugular classe B	Und	2	28,00	56,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	56,00
46	Caps esgoto 100mm.	Und	10	3,35	33,50	0	0,00	0,00	0	0,00	10	33,50
47	Caps esgoto 150mm.	Und	5	13,80	69,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	69,00
48	Caps esgoto 40mm.	Und	5	0,75	3,75	0	0,00	0,00	0	0,00	5	3,75
49	Caps esgoto 50mm.	Und	5	1,40	7,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	7,00
50	Caps esgoto 75mm.	Und	5	2,50	12,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	12,50
51	Caps soldável 20mm.	Und	5	0,35	1,75	0	0,00	0,00	4	1,40	1	0,35
52	Chave Biela (L) 5/8"	Und	2	23,36	46,72	0	0,00	0,00	0	0,00	2	46,72
53	Chave Biela (L) 8mm	Und	1	14,76	14,76	0	0,00	0,00	0	0,00	1	14,76
54	Chave Biela (L) 9mm	Und	1	14,89	14,89	0	0,00	0,00	1	14,89	0	0,00
55	Chave de Fenda 1/4" x 6"	Und	2	6,00	12,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	12,00

56	Chave de Fenda 3/16" x 5"	Und	3	4,80	14,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	14,40
57	Chave de fenda 3/8" x 10"	Und	1	11,50	11,50	0	0,00	0,00	1	11,50	0	0,00
58	Chave de Fenda 5/16" x 6" (Chrome Vanadium) 1º Linha.	Und	1	8,80	8,80	0	0,00	0,00	0	0,00	1	8,80
59	CHAVE DE FENDA PARA ELETRECISTA 3/16" x 5"	Und	1	7,70	7,70	0	0,00	0,00	0	0,00	1	7,70
60	CHAVE DE FENDA PARA ELETRECISTA 5/16" x 5"	Und	2	13,00	26,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	26,00
61	CHAVE DE FENDA PARA ELETRICISTA 1/4" x 5"	Und	2	12,00	24,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	24,00
62	CHAVE DE PHILIPS PARA ELETRECISTA 1/4" x 5"	Und	2	11,00	22,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	22,00
63	CHAVE DE PHILIPS PARA ELETRECISTA 3/16" x 5"	Und	1	7,60	7,60	0	0,00	0,00	0	0,00	1	7,60
64	CHAVE GRIFO 14"	Und	1	55,00	55,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	55,00
65	Cimento branco 1Kg.	Sc	10	4,50	45,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	45,00
66	Cola epóxi (tipo araldite 10 min.) 23gr.	Cx	3	21,24	63,72	0	0,00	0,00	0	0,00	3	63,72
67	Conjunto de cruzeta de poliacetal com mola de aço inox e parafuso para válvula tipo Hydra Max 2550 (kit)	Cj	45	13,58	611,10	0	0,00	0,00	0	0,00	45	611,10
68	Corda trançada de algodão 4mm.	Kg	1	29,00	29,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	29,00
69	Corda trançada de algodão 4mm.	Kg	1	29,49	29,49	0	0,00	0,00	0	0,00	1	29,49
70	Cotovelo azul 3/4" com rosca LRM	Und	25	3,66	91,50	0	0,00	0,00	0	0,00	25	91,50
71	Cotovelo esgoto 100mm x 90°.	Und	20	2,80	56,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	56,00
72	Cotovelo esgoto 150mm, 45°	Und	7	19,00	133,00	0	0,00	0,00	0	0,00	7	133,00
73	Cotovelo esgoto 150mm, 45°.	Und	10	22,24	222,40	0	0,00	0,00	0	0,00	10	222,40
74	Cotovelo esgoto 150mm, 90°	Und	7	18,50	129,50	0	0,00	0,00	0	0,00	7	129,50
75	Cotovelo esgoto 150mm, 90°	Und	10	21,19	211,90	0	0,00	0,00	0	0,00	10	211,90
76	Cotovelo esgoto 40mm, 90°	Und	30	0,55	16,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	16,50
77	Cotovelo esgoto 50mm, 45°.	Und	3	1,39	4,17	0	0,00	0,00	0	0,00	3	4,17
78	Cotovelo esgoto 50mm, 90°.	Und	20	1,00	20,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	20,00
79	Cotovelo esgoto 75mm, 90°	Und	30	2,50	75,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	75,00
80	Cotovelo LR azul 20mm x 1/2".	Und	3	1,80	5,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	5,40
81	Cotovelo LR azul 20mm x 1/2".	Und	30	1,95	58,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	58,50
82	Cotovelo LR azul 25mm x 3/4"	Und	29	2,50	72,50	0	0,00	0,00	0	0,00	29	72,50
83	Cotovelo marrom LL 20mm x 90°.	Und	50	0,20	10,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	10,00
84	Cotovelo marrom LL 20mm, 90°.	Und	9	0,34	3,06	0	0,00	0,00	4	1,36	5	1,70
85	Cotovelo marrom LL 25mm x 90°.	Und	50	0,25	12,50	0	0,00	0,00	4	1,00	46	11,50
86	Cotovelo marrom LL 32mm, 90°	Und	6	0,89	5,34	0	0,00	0,00	0	0,00	6	5,34
87	Cotovelo marrom LL 32mm, 90°	Und	50	1,10	55,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	55,00
88	Cotovelo marrom LL 40mm, 90°	Und	5	2,00	10,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	10,00
89	Cotovelo marrom LL 50mm, 90°.	Und	1	1,45	1,45	0	0,00	0,00	0	0,00	1	1,45
90	Cotovelo marrom LL 50mm, 90°.	Und	50	2,29	114,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	114,50
91	Cotovelo marrom LL 85mm, 90°.	Und	20	36,10	722,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	722,00
92	Cotovelo marrom LR 20mm x 1/2".	Und	3	0,69	2,07	0	0,00	0,00	0	0,00	3	2,07
93	Cotovelo marrom LR 20mmx1/2"	Und	30	0,80	24,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	24,00

94	Cotovelo marrom LR 25mm x 1/2"	Und	5	0,84	4,20	0	0,00	0,00	0	0,00	5	4,20
95	Cotovelo marrom LR 25mm x 3/4"	Und	13	0,99	12,87	0	0,00	0,00	0	0,00	13	12,87
96	Cotovelo marrom LR 25mm x 3/4".	Und	50	3,26	163,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	163,00
97	Cotovelo marrom LR 25mmx1/2".	Und	30	0,99	29,70	0	0,00	0,00	0	0,00	30	29,70
98	Cotovelo RR 3/4" x 1/2".	Und	20	0,90	18,00	0	0,00	0,00	3	2,70	17	15,30
99	Cotovelo RR 3/4" x 1/2".	Und	30	1,18	35,40	0	0,00	0,00	0	0,00	30	35,40
100	Cotovelo RR 3/4" x 3/4".	Und	5	0,89	4,45	0	0,00	0,00	3	2,67	2	1,78
101	CRUZETA SOLDÁVEL COM BITOLA 25MM.	Und	10	5,33	53,30	0	0,00	0,00	0	0,00	10	53,30
102	CURVA 45° SOLDÁVEL COM BITOLA DE 20MM.	Und	25	1,10	27,50	0	0,00	0,00	0	0,00	25	27,50
103	CURVA 45° SOLDÁVEL COM BITOLA DE 25MM.	Und	19	1,25	23,75	0	0,00	0,00	0	0,00	19	23,75
104	CURVA 90° SOLDÁVEL COM BITOLA DE 20MM.	Und	25	1,05	26,25	0	0,00	0,00	0	0,00	25	26,25
105	CURVA 90° SOLDÁVEL COM BITOLA DE 25MM.	Und	20	1,50	30,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	30,00
106	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO SOLDÁVEL COM BITOLA DE 20MM.	Und	10	2,30	23,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	23,00
107	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO SOLDÁVEL COM BITOLA DE 25MM.	Und	10	4,00	40,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	40,00
108	Disco diamantado 110mm para serra mármore.	Und	6	11,50	69,00	0	0,00	0,00	0	0,00	6	69,00
109	Dobradiça 3.1/2" p/ porta c/ parafusos jogo 3 unidades	Und	49	8,05	394,45	0	0,00	0,00	0	0,00	49	394,45
110	Engate flexível de PVC, com 40cm.	Und	50	1,95	97,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	97,50
111	Esmalte Industrial Alumínio, galão com 3,6 litros.	Gl	13	66,00	858,00	0	0,00	0,00	2	132,00	11	726,00
112	Esmalte industrial cinza escuro galão com 3,6 litros.	Gl	25	50,99	1.274,75	0	0,00	0,00	0	0,00	25	1.274,75
113	Esmalte industrial cinza escuro galão com 3,6 litros.	Gl	40	58,00	2.320,00	0	0,00	0,00	0	0,00	40	2.320,00
114	Esmalte Industrial Laranja, galão com 3,6 litros	Gl	48	53,50	2.568,00	0	0,00	0,00	1	53,50	47	2.514,50
115	Esmalte Industrial Preto Fosco em galão de 3,6 litros	Gl	70	53,00	3.710,00	0	0,00	0,00	0	0,00	70	3.710,00
116	Esmalte Industrial Vermelho, galão com 3,6 litros.	Gl	47	58,00	2.726,00	0	0,00	0,00	0	0,00	47	2.726,00
117	Espude utilizado na instalação de vaso sanitário compatível deca/icasa	Und	6	2,00	12,00	0	0,00	0,00	0	0,00	6	12,00
118	Espude utilizado na instalação de vaso sanitário compatível deca/icasa.	Und	28	2,00	56,00	0	0,00	0,00	0	0,00	28	56,00
119	EXTRATOR DE GRAMPOS Em aço niquelado, tipo espátula.	Und	7	1,50	10,50	0	0,00	0,00	1	1,50	6	9,00
120	Fechadura para porta de divisória (tubular)	Und	4	41,00	164,00	0	0,00	0,00	0	0,00	4	164,00
121	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M, de alta adesividade, para empacotamento.	RI	82	3,10	254,20	0	0,00	0,00	8	24,80	74	229,40
122	FITA CREPE 18MM X 50M, PAPEL CREPADO ADESIVO.	RI	13	2,00	26,00	0	0,00	0,00	7	14,00	6	12,00

123	FITA CREPE 50MM X 50M Rolo com aproximadamente 50mmx50m, composição básica: papel crepado tratado e adesivo à base de resina de borracha	RI	1	4,90	4,90	0	0,00	0,00	0	0,00	1	4,90
124	Fita de Ancoragem com Anel em D, de 1 metro	Und	2	55,00	110,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	110,00
125	Fita veda rosca 18mmx25m.	Und	30	2,10	63,00	0	0,00	0,00	2	4,20	28	58,80
126	Grelha 150mm para caixa ralo redondo.	Und	8	10,05	80,40	0	0,00	0,00	0	0,00	8	80,40
127	Haste galvanizada 1/4 x 200mm.	Ct	3	56,00	168,00	0	0,00	0,00	0	0,00	3	168,00
128	Kit de acionamento para reparo da válvula Docol 1.1/2". Mola, chave e parafuso.	Cj	50	36,06	1.803,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	1.803,00
129	LÁPIS PRETO Nº2, GRAFITE MACIO, SEM EMENDAS,	Und	1	0,26	0,26	0	0,00	0,00	0	0,00	1	0,26
130	Livro protocolo de correspondência, com 100 folhas, capa de papelão revestido, folhas numeradas.	Und	5	9,73	48,65	0	0,00	0,00	0	0,00	5	48,65
131	Lixa manual d'água P100 Folha de 225x275mm. Composição; costado de papel e óxido de alumínio.	FI	43	1,18	50,74	0	0,00	0,00	0	0,00	43	50,74
132	Luva de redução soldável 25mm x 20mm.	Und	40	0,64	25,60	0	0,00	0,00	0	0,00	40	25,60
133	Luva marrom com rosca 1"	Und	50	4,29	214,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	214,50
134	Luva marrom com rosca 1".	Und	4	2,09	8,36	0	0,00	0,00	0	0,00	4	8,36
135	Luva marrom LL 20mm	Und	4	0,29	1,16	0	0,00	0,00	0	0,00	4	1,16
136	Luva marrom LL 20mm	Und	50	0,25	12,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	12,50
137	Luva marrom LL 25mm.	Und	46	0,32	14,72	0	0,00	0,00	0	0,00	46	14,72
138	Luva marrom LR 20mm x 1/2".	Und	5	0,49	2,45	0	0,00	0,00	0	0,00	5	2,45
139	Luva marrom LR 20mm x 1/2".	Und	50	1,15	57,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	57,50
140	Luva marrom LR 25mm x 1/2".	Und	5	0,54	2,70	0	0,00	0,00	0	0,00	5	2,70
141	Luva marrom LR 25mm x 1/2".	Und	50	0,65	32,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	32,50
142	Luva marrom LR 25mm x 3/4".	Und	4	0,59	2,36	0	0,00	0,00	0	0,00	4	2,36
143	Luva marrom LR 25mm x 3/4".	Und	50	0,78	39,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	39,00
144	Luva marrom rosqueável 1.1/2".	Und	25	10,71	267,75	0	0,00	0,00	0	0,00	25	267,75
145	LUVAS DE VAQUETA CANO CURTO	Par	6	10,00	60,00	0	0,00	0,00	0	0,00	6	60,00
146	LUVAS NEOPRENE FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE	Par	10	6,00	60,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	60,00
147	LUVAS NITRILICAS EM SUPORTE TEXTIL	Par	56	6,00	336,00	0	0,00	0,00	10	60,00	46	276,00
148	Mangueira plástica para jardim 1/2" - 50m	Pç	1	97,00	97,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	97,00
149	MÁSCARA DO TIPO PFF2 (SOLVENTES ORGÂNICOS)	Und	35	1,65	57,75	0	0,00	0,00	12	19,80	23	37,95
150	Massa corrida acrílica 3,6lt	Gl	2	15,50	31,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	31,00
151	Massa corrida PVA, galão com 3,6 litros.	Gl	2	13,05	26,10	0	0,00	0,00	0	0,00	2	26,10
152	Mola e chave de acionamento para reparo da válvula Docol 1.1/2".	Cj	50	5,10	255,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	255,00

153	ÓCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ	Und	3	4,90	14,70	0	0,00	0,00	0	0,00	3	14,70
154	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	Und	20	4,90	98,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	98,00
155	Óculos de segurança para produtos químicos	Und	8	30,00	240,00	0	0,00	0,00	0	0,00	8	240,00
156	Parafuso de metal cromado para vaso sanitário	Und	120	1,80	216,00	0	0,00	0,00	10	18,00	110	198,00
157	Parafuso sextavado galvanizado RT 1/4" x 2".	Ct	1	18,50	18,50	0	0,00	0,00	1	18,50	0	0,00
158	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS, CORPO EM METAL - BASE EM POLIETILENO	Und	1	27,50	27,50	0	0,00	0,00	0	0,00	1	27,50
159	Pincel atômico, cor preto, ponta chanfrada indeformável, escrita grossa.	Und	9	3,50	31,50	0	0,00	0,00	0	0,00	9	31,50
160	Porca sextavada galvanizada 1/4".	Ct	10	4,74	47,40	0	0,00	0,00	1	4,74	9	42,66
161	Porta grelha 150mm para caixa ralo.	Und	10	4,32	43,20	0	0,00	0,00	0	0,00	10	43,20
162	Prancheta em Eucatex, tamanho ofício, com preendedor em metal.	Und	1	3,80	3,80	0	0,00	0,00	0	0,00	1	3,80
163	Protetor auricular de Inserção	Par	10	1,05	10,50	0	0,00	0,00	0	0,00	10	10,50
164	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL	Und	40	16,95	678,00	0	0,00	0,00	3	50,85	37	627,15
165	Registro de gaveta hidráulico 1/2".	Und	15	22,50	337,50	0	0,00	0,00	0	0,00	15	337,50
166	Registro de gaveta hidráulico 3/4".	Und	30	33,28	998,40	0	0,00	0,00	0	0,00	30	998,40
167	Registro marrom esfera com borboleta 1".	Und	5	7,40	37,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	37,00
168	Registro marrom esfera com borboleta 1".	Und	10	9,49	94,90	0	0,00	0,00	0	0,00	10	94,90
169	Registro marrom esfera com borboleta 1.1/2".	Und	5	15,00	75,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	75,00
170	Registro marrom esfera com borboleta 1/2".	Und	5	4,80	24,00	0	0,00	0,00	2	9,60	3	14,40
171	Registro marrom esfera com borboleta 3/4".	Und	5	6,25	31,25	0	0,00	0,00	1	6,25	4	25,00
172	Reparo para válvula de descarga 1.1/2" compatível Docol.	Und	50	30,82	1.541,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	1.541,00
173	Reparo para válvula Hydra 1.1/2" modelo Max 2550.	Und	50	28,39	1.419,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	1.419,50
174	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COLETIVO	Bi	45	4,49	202,05	0	0,00	0,00	0	0,00	45	202,05
175	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COMERCIAL	Bi	120	4,99	598,80	0	0,00	0,00	0	0,00	120	598,80
176	REQUISICÃO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	Bi	15	5,99	89,85	0	0,00	0,00	0	0,00	15	89,85
177	Rolo de espuma 15cm com cabo.	Und	1	3,99	3,99	0	0,00	0,00	0	0,00	1	3,99
178	Rolo de espuma 23cm com cabo.	Und	6	12,00	72,00	0	0,00	0,00	0	0,00	6	72,00
179	Rolo de espuma 5cm com cabo	Und	12	1,99	23,88	0	0,00	0,00	0	0,00	12	23,88
180	Rolo de espuma 9cm com cabo.	Und	7	3,50	24,50	0	0,00	0,00	0	0,00	7	24,50
181	Rolo de espuma 9cm com cabo.	Und	90	2,49	224,10	0	0,00	0,00	30	74,70	60	149,40
182	Rolo de lã de carneiro 23cm com cabo.	Und	71	10,00	710,00	0	0,00	0,00	14	140,00	57	570,00
183	Tee azul LLR 20mmx1/2"	Und	30	3,34	100,20	0	0,00	0,00	0	0,00	30	100,20
184	Tee azul LLR 25mm x 1/2"	Und	30	3,85	115,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	115,50
185	Tee azul LLR 25mmx3/4"	Und	30	3,80	114,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	114,00
186	Tee LLL bitola 20mm.	Und	5	0,35	1,75	0	0,00	0,00	0	0,00	5	1,75
187	Tee LLL bitola 20mm.	Und	15	0,40	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	15	6,00
188	Tee LLL bitola 25mm.	Und	39	0,45	17,55	0	0,00	0,00	0	0,00	39	17,55

189	Tee LLL de redução com 25mm x 20mm.	Und	40	1,60	64,00	0	0,00	0,00	0	0,00	40	64,00		
190	Tee LRL soldável, com bucha de latão na bolsa central, bitola 20mm x 1/2"	Und	4	2,60	10,40	0	0,00	0,00	0	0,00	4	10,40		
191	Tee LRL soldável, com bucha de latão na bolsa central, bitola 25mm x 3/4"	Und	5	3,69	18,45	0	0,00	0,00	0	0,00	5	18,45		
192	Tee LRL soldável, com rosca na bolsa central, bitola 25mm x 1/2"	Und	4	1,40	5,60	0	0,00	0,00	0	0,00	4	5,60		
193	Tee marrom LLR 25mmx1/2".	Und	30	1,65	49,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	49,50		
194	Tee marrom LLR 25mmx3/4".	Und	30	1,75	52,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	52,50		
195	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL DEL REY 3,6LTS ESMALTE PREMIUM. Uso interno/externo tinta esmalte sintético indicação superfícies metálicas e madeiras acabamento brilhante rendimento galão 3,6 l até 70m² cobertura total com no máximo 3 demãos.	Gl	38	48,00	1.824,00	0	0,00	0,00	14	672,00	24	1.152,00		
196	Tinta Látex Acrílica fosco, premium, na cor Tangerina 18L.	Lt	1	108,50	108,50	0	0,00	0,00	1	108,50	0	0,00		
197	Tinta para carimbo preta mínimo 35 ml.	Und	2	4,20	8,40	0	0,00	0,00	0	0,00	2	8,40		
198	TORNEIRA 3/4" PARA PIA, MESA, CROMADA, BICA MÓVEL ALTA.	Und	5	40,90	204,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	204,50		
199	TORNEIRA 3/4" PARA PIA, PAREDE, CROMADA, BICA MÓVEL ALTA.	Und	5	40,90	204,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	204,50		
200	TORNEIRA BOIA 1"	Und	5	47,98	239,90	0	0,00	0,00	0	0,00	5	239,90		
201	Torneira boia 1.1/2"	Und	1	59,25	59,25	0	0,00	0,00	0	0,00	1	59,25		
202	Torneira boia 1.1/2".	Und	3	72,00	216,00	0	0,00	0,00	0	0,00	3	216,00		
203	TORNEIRA BOIA 3/4 COM REDUÇÃO PARA 1/2	Und	25	4,40	110,00	0	0,00	0,00	0	0,00	25	110,00		
204	TOUCA ÁRABE	Und	10	12,50	125,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	125,00		
205	Trincha 2" (50mm).	Und	4	3,49	13,96	0	0,00	0,00	2	6,98	2	6,98		
206	Trincha Dupla 4" (100mm).	Und	2	5,99	11,98	0	0,00	0,00	0	0,00	2	11,98		
207	TRINCO DE AÇO FIO REDONDO PARA PORTAS	Und	38	2,80	106,40	0	0,00	0,00	0	0,00	38	106,40		
208	UNIÃO SOLDÁVEL COM BITOLA DE 25MM	Und	10	3,50	35,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	35,00		
209	Válvula de descarga de 1.1/2" (50mm), tipo Hidra Max 2550	Und	5	82,70	413,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	413,50		
210	Válvula de descarga de 1.1/2" (50mm), tipo Hidra Max 2550	Und	20	99,30	1.986,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	1.986,00		
211	Válvula de descarga para mictório.	Und	26	95,40	2.480,40	0	0,00	0,00	0	0,00	26	2.480,40		
					<b>Inicial</b>	<b>45.816,39</b>	<b>Entrada</b>			<b>0,00</b>	<b>Saída</b>	<b>1.525,99</b>	<b>Saldo</b>	<b>44.290,40</b>